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Policjanci podziwiali wyszkolenie koni służbowych SG
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W ubiegłym tygodniu w placówkach Bieszczadzkiego Oddziału SG w
Ustrzykach Górnych i Czarnej Górnej gościła grupa dwudziestu
policjantów z wydziałów prewencji, nadzorujących szkolenia koni
służbowych. Jeźdźcy ze Straży Granicznej zaprezentowali im cykl
szkolenia i wykorzystania koni służbowych w ochronie granicy
państwowej.

Przed policjantami zaprezentowały się cztery konie: Falcon, Bachmet, Lewiatan i Kaprys,
a ich umiejętności zostały wysoko ocenione.

Bieszczadzki  Oddział  SG jest  jedynym oddziałem w Polsce,  który w ochronie granicy
państwowej  wykorzystuje  konie  służbowe  ze  względu  na  m.in.  ochronę  naturalnych
walorów przyrodniczych Bieszczadzkiego Parku Narodowego.

Aktualnie w Bieszczadach na odcinku polsko-ukraińskiej granicy pełni służbę osiem koni
rasy  „koń  polski  szlachetnej  półkrwi”.  Rasa  ta  charakteryzuje  się  zrównoważonym i
spokojnym charakterem i doskonale nadaje się do szkolenia.

Przed skierowaniem do służby, każdy koń przechodzi „szkolenie ogólne”, które trwa od 4
do 6 tygodni  i  prowadzone jest  w Bieszczadzkim OSG.  W trakcie szkolenia,  oprócz
ćwiczeń na ujeżdżalni i w terenie, konie przyzwyczajane są do pracy w patrolu, strzałów,
prowadzenia pościgu, a także transportu i zabezpieczania imprez masowych.

Do patroli konnych zostało przeszkolonych kilkudziesięciu funkcjonariuszy z oddziału, ale
bezpośrednio  z  końmi  pracuje  grupa  łącznie  piętnastu  jeźdźców  z  bieszczadzkich
placówek.

 

zdj. Bieszczadzki OSG

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

konie służbowe SG koń służbowy SG konie służbowe SG

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-11356.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-11357.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-11358.jpg


konie służbowe SG z grupą
policjantów

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-11359.jpg

